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Classifica  NumFis Cognome
1 623388 CIMINI
2 661923 LAMBERTINI
3 505274 MANCINELLI
652064 PIEROPAN
5 638803 CONTI
6 634797 GIANNICO
7 623403 LANDI
8 643556 VERRI
9 643394 GENTILE
10 622503 BILLI
11 141073 LATTANZI
12 603238 MAIOLI
13 679718 DOMENICHINI
14 148592 LANFRANCO
15 725744 FAVERO
16 627265 VARESI
17 710042 BIUNDO
18 601029 GARDANI
19 646895 DANIELE
20 645328 MOISELLO
21 667694 BORTOLUSSI
22 634166 DE GIULI
23 616706 BUFFONI
24 699506 CASTAGNA
25 146494 PENTERICCI
26 703811 MADINI

Spada femminile

Cat.0 (24+)
Nome

CHIARA
ALICE
MELINDA
BEATRICE
VANESSA
ELENA
MARIA LAURA
ERICA
FRANCESCA
SARA
VALENTINA
VERDIANA
LIA
MANUELA
CHIARA
VITTORIA
FRANCESCA
ANGELICA
REBECCA
MARIA
GAIA
FLAMINIA
CRISTINA
GIULIA
CATERINA
SONIA

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica definitiva

Del

04/07/98
07/12/86
07/07/89
20/12/00
10/10/98
26/05/01
12/11/95
03/01/00
26/08/01
28/11/98
28/07/86
19/01/95
08/03/91
12/02/91
15/01/97
05/08/00
23/01/00
24/01/88
22/01/99
21/01/98
08/12/00
03/04/96
14/06/92
29/04/87
11/11/90
01/12/90
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Denominazione

CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD

CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

PRO NOVARA SCHERMA

FIAMME ORO ROMA

CLUB SCHERMA FOLIGNO

CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
CUS PIEMONTE ORIENTALE

VIRTUS SCHERMA ASTI

CUS BOLOGNA

CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI

FIAMME ORO ROMA

BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO

ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO
PADOVA SCHERMA

BERNARDI FERRARA

CLUB SCHERMA SESTO

COMPAGNIA DELLA SCHERMA LOMBARDA
ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO
CUS PAVIA

FRIULI SCHERMA

ROMA FENCING

PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO
MANTOVA SCHERMA

CLUB SCHERMA FABRIANO

MANTOVA SCHERMA

Tesis, i



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1 GENTILE FRANC - ATVIR (Asti)

0

32 -

0 ] GENTILE FRANC - ATVIR (Asti)
|

17 VERRI ERICA - VCCUS (Vercelli)

10

16 BORTOLUSSI GA - UDFRI (Tavagr

Recupero 2” Prova Naz.le Master SPF-SPM

VERRI ERICA - VCCUS (Vercelli)

Urbino (PU) - Recupero 2” Prova Naz.le Master SPF- - 01/0% Stampa:

Spada femminile Cat.0 (24+)

TABELLONE DI E.D.DI 32 -
7

8

9 PIEROPAN BEAT - NOPRO (Novar.

24 MADINI SONIA - MNMAN (San G:

41

FAVERO CHIARA - PDSCH (Saona

8 GARDANIANGEL - BGCOM (Trev

P.10 02:50-BONATO J.

PIEROPAN BEAT - NOPRO (Novar

PIEROPAN BEAT - NOPRO (Novar.

P.9 03:05-GIACCHETTI J.

91

5 LAMBERTINI AL - BOICS (Imola)
28 -

21 LANFRANCO MAN - TOMAR (To1
12 DANIELE REBEC - TOMAR (Torin

13 LATTANZI VALE - TRCS (Terni)
20 BUFFONI CRIST - VAPPR (Busto A

29 -
4 GIANNICO ELEN - PGFOL (Folign

3 CONTI VANESSA - RMFFO (Roma

30

0f

19 DOMENICHINI L - VRBAK (Zevio

14 MOISELLO MARI - PVCUS (Pavia

P.12 02:55-GIACCHETTI J.

LAMBERTINI AL - BOICS (Imola)
P.11 02:55-PASQUALETTO G.

GIANNICO ELEN - PGFOL (Folign
P.6 02:45-SCARPINO G.

CONTI VANESSA - RMFFO (Roma

02/03/2025

71

11 BILLI SARA - BOCUS (Bologna)

22 CASTAGNA GIUL - MNMAN (San

41

27 -

6 MANCINELLI ME - RACS (Ravenr

P.Podio 02:55-CERCACI F.

MANCINELLI ME - RACS (Ravenr

of

7 BIUNDO FRANCE - MISES (Milan

26 VARESI VITTOR - FEBER (Ferrara

23 PENTERICCI CA - ANFAB (Fabriat

10 LANDIMARIAL - PICIO (Pisa)

P.7 02:45-MICHELI M.

LANDI MARIA L - PICIO (Pisa)

10]

15 MAIOLI VERDIA - RMFFO (Roma’

10

18 DE GIULI FLAM - RMFEN (Roma)

31 -

1 VERRI ERICA - VCCUS (Vercelli) 10
P.10 02:25-GIACCHETTI J.
10
1 PIEROPAN BEAT - NOPRO (Novar 10
P.10 02:35-GIACCHETTI J.
10
1 FAVERO CHIARA - PDSCH (Saona 4
P.11 02:25-VISCARDI A.
LAMBERTINI AL - BOICS (Imola) 10
LANFRANCO MAN - TOMAR (To1 9
P.11 02:35-VISCARDI A.
LATTANZI VALE - TRCS (Terni) 7
P.Podio 02:30-PASQUALETTO G.
GIANNICO ELEN - PGFOL (Folign 10
0
1 CONTI VANESSA - RMFFO (Roma 10
10 )
1 DOMENICHINI L - VRBAK (Zevio 1
P.5 02:30-ZECHINI F.
10
1 BILLI SARA - BOCUS (Bologna) 6
P.6 02:30-MICHELI M.
0
1 MANCINELLI ME - RACS (Ravenr 10
9 .
1 VARESI VITTOR - FEBER (Ferrara 5
| P.7 02:30-SANTARELLI S.
7 .
1 LANDI MARIA L - PICIO (Pisa) 10
P.8 02:30-SCARPINO G.
T] MAIOLI VERDIA - RMFFO (Roma 9
] P.9 02:30-BONATO J.
0 .
1 CIMINI CHIARA - PICIO (Pisa) 10

2 CIMINI CHIARA - PICIO (Pisa)

P.8 02:45-ARCANGELI F.

CIMINI CHIARA - PICIO (Pisa)

CIMINI CHIARA - PICIO (Pisa)

ZECHINI F.

10
6 LAMBERTINI AL - BOICS (Imola) 8
P.8 03:30-CERCACI F.
LAMBERTINI AL - BOICS (Imola) 10
P.11 03:10-BONATO J.
5
4
MANCINELLI ME - RACS (Ravenr 8
P.8 03:15-ZONTA |.
10 10
CIMINI CHIARA - PICIO (Pisa)
P.10 03:30~GIACCHETTI J.
8
CIMINI CHIARA - PICIO (Pisa) 10
P.10 03:05-PETAZZI N.
10

of

P.9 02:45-BIAGGI D.
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Classifica
1

Nl R =) TV, L~ Ve B )

26

Assente
Assente

N.Fis
643394
623388
638803
634797
661923
505274
710042
601029
652064
623403
622503
646895
141073
645328
603238
667694
643556
634166
679718
616706
148592
699506
146494
703811
725744
627265
604195
608376

28,00
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Cognome
GENTILE
CIMINI
CONTI
GIANNICO
LAMBERTINI
MANCINELLI
BIUNDO
GARDANI
PIEROPAN
LANDI

BILLI
DANIELE
LATTANZI
MOISELLO
MAIOLI
BORTOLUSSI
VERRI

DE GIULI
DOMENICHINI
BUFFONI
LANFRANCO
CASTAGNA
PENTERICCI
MADINI
FAVERO
VARESI
DIMITRI
MARIANO REFUGIO

3,00

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica provvisoria ai gironi Spada femminile

Cat.0 (24+)
Nome Sigla Soc. Girone
FRANCESCA ATVIR L
CHIARA PICIO 2
VANESSA RMFFO sy
ELENA PGFOL T
ALICE BOICS s
MELINDA RACS s o
FRANCESCA MISES T3
ANGELICA BGCOM s s
BEATRICE NOPRO s
MARIA LAURA PICIO 0o
SARA BOCUS g
REBECCA TOMAR " 1
VALENTINA TRCS P
MARIA PVCUS W
VERDIANA RMFFO s
GAIA UDFRI 63
ERICA VCCuUs v
FLAMINIA RMFEN By
LIA VRBAK 19 4
CRISTINA VAPPR 20 |
MANUELA TOMAR 21 3
GIULIA MNMAN 2 P
CATERINA ANFAB 23 1
SONIA MNMAN 2 4
CHIARA PDSCH 25 3
VITTORIA FEBER 26 2
GIOVANNA MARIA  SIMEN 10002 3
KRISTIAN ANGELI BOICS 10002 2
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Recupero 2 Prova Naz.le Master SPF-SPM

Urbino (PU) - Recupero 2” Prova Naz.le Mz

V/A
1,00
1,00
1,00
0,83
0,80
0,80
0,80
0,80
0,67
0,60
0,50
0,50
0,50
0,50
0,40
0,40
0,33
0,33
033
0,33
0,20
0,20
0,17
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Stampa: 02/03/2025 16:03
Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 28
16 25 9 Qualificata
11 30 19 Qualificata
9 26 17 Qualificata
11 29 18 Qualificata
11 24 13 Qualificata
9 22 13 Qualificata
6 23 17 Qualificata
5 23 18 Qualificata
10 27 17 Qualificata
1 15 14 Qualificata
4 25 21 Qualificata
3 25 22 Qualificata
3 24 21 Qualificata
3 23 20 Qualificata
1 16 15 Qualificata
-5 16 21 Qualificata
-6 19 25 Qualificata
-8 18 26 Qualificata
-8 17 25 Qualificata
-9 16 25 Qualificata
-6 14 20 Qualificata
-10 13 23 Qualificata
-12 17 29 Qualificata
-11 19 30 Qualificata
-11 14 25 Qualificata
-17 8 25 Qualificata
0 0 0 Eliminata
0 0 0 Eliminata

Mod.C.07



F.Ls) &

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Recupero 2 Prova Naz.le Master SPF-SPM

X Spada femminile Urbino (PU) - Recu Stampa: 02/03/2025 16:03
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Sf7 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 646895 DANIELE REBECCA TOMAR 0,500 3 25
2 146494 PENTERICCI CATERINA ANFAB 0,170 -12 17
3 141073 LATTANZI VALENTINA TRCS 0,500 3 24
4 616706 BUFFONI CRISTINA VAPPR 0,330 -9 16
5 652064 PIEROPAN BEATRICE NOPRO 0,670 10 27
6 643556 VERRI ERICA VCCUS 0,330 -6 19
7 623388 CIMINI CHIARA PICIO 1,000 11 30
Girone N. 2
1 643394 GENTILE FRANCESCA ATVIR 1,000 16 25
2 505274 MANCINELLI MELINDA RACS 0,800 9 22
3 623403 LANDI MARIALAURA  PICIO 0,600 1 15
4 608376 MARIANO REFUGIO KRISTIAN ANGEL BOICS 0,000 0 0
5 603238 MAIOLI VERDIANA RMFFO 0,400 1 16
6 627265 VARESI VITTORIA FEBER 0,000 -17 8
7 699506 CASTAGNA GIULIA MNMAN 0,200 -10 13
Girone N. 3
1 148592 LANFRANCO MANUELA TOMAR 0,200 -6 14
2 725744 FAVERO CHIARA PDSCH 0,000 -11 14
3 601029 GARDANI ANGELICA BGCOM 0,800 5 23
4 710042 BIUNDO FRANCESCA MISES 0,800 6 23
5 667694 BORTOLUSSI GAIA UDFRI 0,400 -5 16
6 661923 LAMBERTINI ALICE BOICS 0,800 11 24
7 604195 DIMITRI GIOVANNA MARI SIMEN 0,000 0 0
Girone N. 4
1 634797 GIANNICO ELENA PGFOL 0,830 11 29
2 638803 CONTI VANESSA RMFFO 1,000 9 26
3 703811 MADINI SONIA MNMAN 0,000 -11 19
4 622503 BILLI SARA BOCUS 0,500 4 25
5 679718 DOMENICHINI LIA VRBAK 0,330 -8 17
6 645328 MOISELLO MARIA PVCUS 0,500 3 23
7 634166 DE GIULI FLAMINIA RMFEN 0,330 -8 18
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Spada femminile Cat.0 (24+)

F.LS. ,:«\L { Classifica iniziale per ranking

K FAE
Presenza Classifica Cognome

18I 1 CIMINI

2SI 2 LANDI

38l 4 LANFRANCO

48l 7 CONTI

58I 11  BILLI

6 SI 12 LAMBERTINI

7 81 13 MANCINELLI

8 Sl 27  VERRI

9 sl 32 PIEROPAN

10 SI 38 MARIANO REFUGIO
11 8t 75 BORTOLUSSI
12 SI 84 GIANNICO

13 81 91 MADINI

14 SI 97 BIUNDO

158l 117 CASTAGNA
16 SI 141 DANIELE

17 81 143 LATTANZI

18 SI 153 GENTILE

19 SI 161 DIMITRI

20 SI 192 DE GIULI
2181 202 DOMENICHINI
22 81 235 GARDANI

23 81 9.999 BUFFONI

24 SI 9.999 FAVERO

25 SI 9.999 MAIOLI

26 SI 9.999 MOISELLO
27 Sl 9.999 PENTERICCI
28 SI 9.999 VARESI

Cat.0 (24+)
Nome Societa
CHIARA PICIO
MARIA LAURA PICIO
MANUELA TOMAR
VANESSA RMFFO
SARA BOCUS
ALICE BOICS
MELINDA RACS
ERICA VCCUS
BEATRICE NOPRO
KRISTIAN ANGELI BOICS
GAIA UDFRI
ELENA PGFOL
SONIA MNMAN
FRANCESCA MISES
GIULIA MNMAN
REBECCA TOMAR
VALENTINA TRCS
FRANCESCA ATVIR
GIOVANNA MARIA  SIMEN
FLAMINIA RMFEN
LIA VRBAK
ANGELICA BGCOM
CRISTINA VAPPR
CHIARA PDSCH
VERDIANA RMFFO
MARIA PVCUS
CATERINA ANFAB
VITTORIA FEBER
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Recupero 2” Prova Naz.le Master SPF-SPM

Urbino (PU) - Recupero 2” Prova Naz.le Master S

Nasc.

04/07/98
12/11/95
12/02/91
10/10/98
28/11/98
07/12/86
07/07/89
03/01/00
20/12/00
10/05/89
08/12/00
26/05/01
01/12/90
23/01/00
29/04/87
22/01/99
28/07/86
26/08/01
27/03/90
03/04/96
08/03/91
24/01/88
14/06/92
15/01/97
19/01/95
21/01/98
11/11/90
05/08/00

Stampa: 02/03/2025 16:03

N.Fis

623388
623403
148592
638803
622503
661923
505274
643556
652064
608376
667694
634797
703811
710042
699506
646895
141073
643394
604195
634166
679718
601029
616706
725744
603238
645328
146494
627265



Societa

ANFAB-CLUB SCHERMA FABRIANO

ATVIR-VIRTUS SCHERMA ASTI
BGCOM-COMPAGNIA DELLA SCHERMA LOMBARDA
BOCUS-CUS BOLOGNA

BOICS-CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD

FEBER-BERNARDI FERRARA
MISES-CLUB SCHERMA SESTO
MNMAN-MANTOVA SCHERMA

NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA
PDSCH-PADOVA SCHERMA

PGFOL-CLUB SCHERMA FOLIGNO

PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO

PVCUS-CUS PAVIA

RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA
RMFEN-ROMA FENCING

RMFFO-FIAMME ORO ROMA

SIMEN-MENS SANA SCHERMA
TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO

TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI
UDFRI-FRIULI SCHERMA

VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO
VCCUS-CUS PIEMONTE ORIENTALE

VRBAK-BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Spada femminile Cat.0 (24
Cat.0 (24+)

Urbino (PU) - Recupero 2” Prova !

Recupero 2" Prova Naz.le Master SPF-SPM

Punt.rkg. Stampa: 02/03/2025
Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc.
SI PENTERICCI CATERINA 146494 11/11/90
S GENTILE FRANCESCA 643394 26/08/01
SI GARDANI ANGELICA 601029 24/01/88
SI BILLI SARA 622503 28/11/98
SI LAMBERTINI ALICE 661923 07/12/86
SI MARIANO REFUG KRISTIAN ANGE 608376 10/05/89
SI VARESI VITTORIA 627265 05/08/00
SI BIUNDO FRANCESCA 710042 23/01/00
SI CASTAGNA GIULIA 699506 29/04/87
St MADINI SONIA 703811 01/12/90
SI PIEROPAN BEATRICE 652064 20/12/00
Sl FAVERO CHIARA 725744 15/01/97
SI GIANNICO ELENA 634797 26/05/01
SI CIMINI CHIARA 623388 04/07/98
S LANDI MARIA LAURA 623403 12/11/95
SI MOISELLO MARIA 645328 21/01/98
SI MANCINELLI MELINDA 505274 07/07/89
SI DE GIULI FLAMINIA 634166 03/04/96
SI CONTI VANESSA 638803 10/10/98
SI MAIOLI VERDIANA 603238 19/01/95
Sl DIMITRI GIOVANNA MAR 604195 27/03/90
SI DANIELE REBECCA 646895 22/01/99
Sl LANFRANCO MANUELA 148592 12/02/91
S LATTANZI VALENTINA 141073 28/07/86
SI BORTOLUSSI GAIA 667694 08/12/00
S BUFFONI CRISTINA 616706 14/06/92
SI VERRI ERICA 643556 03/01/00
SI DOMENICHINI LIA 679718 08/03/91
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Classif.
9.999
153
235

11

12

38
9.999
97

117
91

32
9.999
84

1

2
9.999
13
192

9.999
161
141

143
75
9.999
27
202
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